42. rocnik Béhu 17. listopadu, Prerov

stadion SK Prerov 1908, Alsova ul., Pferov

Predbézny seznam p

v

DETSKE ZAVODY

Miladsi pfipravka-divky (2013 a ml.) - 600 m

i
Pof. St.c.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
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Miladsi pfipravka-hosi (2013 a ml.) - 600 m
Pof. St.c.
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Starsi pripravka-divky (2011-12) - 800 m
Pof. St.c.

1.
2.
3.

PfFijmeni, jméno
Drabkova Daniela
Galickova Gabriela
Hrabovska Valerie
Hudeckova Laura
Majtanova Elen
Mohaplova Adéla
Motlochova Linda
Mouralova Elena
Ondrackova Klara
Pochyla Kristyna
Ponizilova Marie
Skacelova Sofie
Spilerova Anna
Vlattenovd Johanna
Vodickova Natalie
Zidlikova Kristyna

PFijmeni, jméno
Behanec Jakub
Cechmanek Oliver
Domansky Tomas
Dudik Jakub
Horacek Ondrej
Hutka Tomas
Chalupecky Dominik
Klimecky Richard
Koubek Vaclav
Kubik Jan

Luska Jifi

Orel Michal
Pospisil Patrik
Sedlafik Ladislav
Soc Jakub

PFijmeni, jméno
Berankova Eva
Crhonkova Barbora
Cespivova Karolina

Roénik Klub / mésto
2014 SK Prerov 1908
2014 SK Prerov 1908
2014 SK Prerov 1908
2014 SK Prerov 1908
2015 TJ Chropyné
2013 SK Prerov 1908
2014 SK Prerov 1908
2014 TJ Chropyné
2014 AC Tepo Kladno
2015 TJ Chropyné
2013 TJ Hazena Holesov
2016 SK Prerov 1908
2013 SK Prerov 1908
2014 SK Prerov 1908
2014 SK Prerov 1908
2014 TJ Chropyné

Roénik Klub / mésto
2015 TJ Chropyné
2013 AD Team
2015 SK Prerov 1908
2013 SK Prerov 1908
2013 SK Prerov 1908
2013 TUFO CZ Otrokovice
2014 SK Prerov 1908
2017 SK Prerov 1908
2017 PSG Mechanix
2013 Osek nad Becvou
2014 Orel Vyskov
2015 SK Prerov 1908
2013 SK Prerov 1908
2013 TJ Chropyné
2013 SK Prerov 1908

Roénik Klub / mésto
2011 SK Prerov 1908
2011 AK Olomouc
2012 SK Prerov 1908

Fihlasenych

Vykon

Vykon

Vykon



Starsi pripravka-hosi (2011-12) - 800 m

Dolezelova Kristyna
Domanska Adéla
Frankovi¢ova Marie
Jordanova Karolina
Krausova Charlotte
Luskova Leontyna
Majtanova Sofie
Orlova Gabriela
Panakova Amalie
Pospisilova Veronika
RGzickova lva
Socova Monika
Vlachova Adéla
Vodickova Sofie
Zavadilovd Aneta

Pof. St.€. PFijmeni, jméno
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Miladsi Zzakyné (2009-10) - 1000 m

Behanec Jan
Cechmanek Eduard
Cerny Daniel
Cerveny Jakub
Dedek Jakub

Fait Maxim
Lavicka Ondrej
Meésl Krystof
Miroslav Mastera
Moural Michael
Navratil Jakub
Studeny Rostislav
Sodek Vaclav

Wasserbauer Simon

Pof. St.€. PFijmeni, jméno
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Fabisikova Elena
Fuksova Dominika
Hrazdirova Anna
Klouparova Natali
Krejcitova Adéla
Kriidvkova Anna
Kubickova Denisa
Mandakova Lucie
Michalkova Aneta
Novdakova Sara
Rudolfova Lenka
Tomiskova Ester
Zapletalova Izabela
Zborilova Andrea
Zedkova Sofie

2011 SK Prerov 1908
2012 SK Prerov 1908
2011 SK Hranice
2012 SK Prerov 1908
2012 Lobodice

2012 Orel Vyskov
2012 TJ Chropyné
2012 SK Prerov 1908
2012 TJ Chropyné
2011 SK Prerov 1908
2012 TJ Chropyné
2011 SK Prerov 1908
2011 SK Prerov 1908
2011 SK Prerov 1908
2012 SK Prerov 1908

Roénik Klub / mésto

2012 TJ Chropyné
2011 AD Team

2012 TJ Chropyné
2011 SK Prerov 1908
2012 AD team

2012 SK Prerov 1908
2011 SK Prerov 1908
2011 SK Prerov 1908
2011 SK Hranice
2012 TJ Chropyné
2012 TJ Chropyné
2011 SK Prerov 1908

2011 TJ Slezan Frydek-Mistek

2012 SK Prerov 1908

Roénik Klub / mésto

2010 TJ Chropyné

2009 SK Prerov 1908
2010 SK Prerov 1908
2009 SK Prerov 1908
2010 SK Prerov 1908
2010 AK Olomouc

2010 SK Prerov 1908
2009 SK Prerov 1908
2009 SK Prerov 1908
2009 SK Prerov 1908
2009 SK Prerov 1908
2010 SK Prerov 1908
2010 SK Prerov 1908
2009 SK Prerov 1908
2010 SK Prerov 1908

Vykon

Vykon



Mladsi Z4ci (2009-10) - 1000 m

Pof. St.c.
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Starsi zakyné (2007-08) — 1200 m
Pof. St.c.

=
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Pfijmeni, jméno
Dedek Matéj
Kovar Jakub
KFiz Vojtéch
Navratil Jakub
Sikora Jakub

PfFijmeni, jméno
Hrabovska Julie
Keprtova Tereza
Kuklova Julia
Prikrylova Zuzana
Skolova Adéla

Starsi zaci (2007-08) — 1200 m
t
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. Pfijmeni, jméno

Behanec Adam
Beranek Adam
Jakoubek Jakub
Knap Jan

Kouba Jonatan
KFiz Antonin
Kundera Jindfich
Prikryl Vitek
Rybnicek Lukas
Vancura Michal

¢. PFijmeni, jméno

Babianek David
Barinka Martin
Bena Marek
Bulin Martin
Burda Filip
Cizmar Petr
Dedek Ales
Derka Radim
Dosedél Emil
Dosoudil FrantiSek
Frydrych Martin
Havranek Petr
Horak Cestmir
Jadrny Petr
Jakes Jifi
Jordanov David
Jurik Lukas
Kadala Jan

Roénik Klub / mésto

Roénik Klub / mésto Vykon

2009 AD team

2010 SK Prerov 1908
2010 SK Prerov 1908
2009 SK Prerov 1908
2010 SK Prerov 1908

Roénik Klub / mésto Vykon

2008 SK Prerov 1908
2008 Nova Hradecna
2008 SK Prerov 1908
2007 SK Prerov 1908
2007 SK Prerov 1908

Roénik Klub / mésto Vykon

2008 TJ Chropyné

2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908
2008 SK Prerov 1908

HLAVNIi ZAVOD - 11 900 m

Vykon Ztrata
1993 -

1969 Dia Zlin

1976 SK Prerov 1908

1985 Ivancice

1991 BK Ludgerovice

1949 Cykloklub NJ

1975 AD team

1991 Pferov

1961 SKI-OB Sternberk

1970 Fénix sport

1983 Lisna

1984 SK Hranice, z.s.

1971 SK Prerov 1908

1975 TJ Liga 100 Olomouc

1977 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
1979 PSK Prerov

2006 SK Prerov 1908

2004 SK Prerov 1908

Tempo
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Kadala Martin
Kasparek Tomas
Kaspafik Tomas
Klakurka Vaclav
Klimecky Radim
Klimecky Robert
Kolmas Zdenék
Kopfiva Jaryn
Kouba Jachym
Koudela Ladislav
Kucera Petr
Lejsek Jaroslav
Lorenc Martin
Matéjik Petr
Némcak Martin
Neradil Svatopluk
Pavlicek Roman
Pazdera Miroslav
Pivec Jifi
Podesva Pavel
Pospisil Petr
Prosek Lukas
Punge Petr
Rosmanit Ales
Rihosek Ale$
Sedlacek Tomas
Skrecek Ales
Skrecek Jifi
Svoboda Marek
Stépan Marek
Tala Erik
Tvartzka Tomas
Vanék Jaromir
Vasut Jakub
Vlatten André
Zaoral Jifi

Barinova Martina
Béhalova Lenka
Cechmankova Olga
Dedkova Blanka
Fritscherova Jana
Hnilicova Katefina
Kalabusova Zuzana
Kimlova Veronika
Klakurkova Katetina
Kolmasova Lucie
Lorencova Linda
Navratilova Jitka
Novak Tomas
Ondrusik Katefina
Solafova Eva
Spicakova Jitka
Tomeckova Lenka

2001 SK Prerov 1908
1973 PIVI team

1975 SK Prerov 1908
1983 AD Team

1984 KVS Olomouc

1979 SK Prerov 1908
1982 TJ Liga 100 Olomouc
1984 ROHALOV bike team
2004 SK Prerov 1908
1973 AD Team

1975 Grymov

1953 KESSY PleSovec
1975 TJ Liga 100 Olomouc
1964 Cycloracing Olomouc
2004 TJ Sokol Troubky
1980 Lisna

1990 RRP

1972 Zapro team

1969 PIVI team

1949 BéZci z Rya

1979 TJ Jakl Karvind

1974 Brno

1967 SK Prerov 1908
1971 BIKE TEAM OPAVA
1985 SK Prerov 1908
1971 Béhame Trebovou
1974 AD team

1974 SK Prerov 1908
1995 SK Prerov 1908

1972 TJ Sokol Tyn nad Becvou

2006 SK Prerov 1908
1972 Ladermon

1948 TJ Liga 100 Olomouc
1987 TJ Liga 100 Olomouc
1969 Prerov

1969 VSSV Cunin - Kouty

1990 SK Prerov 1908
1975 Podoli

1981 AD Team

1977 AD team

1990 TJ Liga 100 Olomouc
1985 Ladermon

1980 Prerov

1983 Olomouc

1982 AD Team

1982 TJ Liga 100 Olomouc
1976 TJ Liga 100 Olomouc
1965 Prerov

1981 SK Prerov 1908
1983 AK Sternberk

1970 Solario team

1987 TJ Liga 100 Olomouc
1983 O.Némec



18. Ulehlova Klara 1982 SK Hranice



Muzi B (40-49 let)

Pof. St.€. Ptijmeni, jméno
140 SiBL Radoslav
114 KUCERA Petr
129 BRDICKO Matéj
147 BENA Marek

134 KUCERA Vladimir
148 KASPARIK Tomas
105 PAZDERA Miroslav
143 VRBA Ivo

104 LORENC Martin
111 JADRNY Petr

18  HALUZIK Marek
135 SKARABELA Michal
96  JAKES Jifi

35 NERADIL Svatopluk
153 KOLACEK Ales
124 BOSAK Martin

5  JORDANOV David
161 SLEZACEK Tomas
155 TVARUZKA Tomas
33  CERMAK Karel
125 KONECNY Jaroslav
131 DOSTAL Pavel
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Muzi C (50-59 let)

Pof. St.€. Ptijmeni, jméno
91  ZAORAL Jifi

88 BALAZ Roman
107 MATEJIK Petr

86 ZATLOUKAL Marek
154 ADAMEK OldFich
98  PUNGE Petr

142 BRTNICEK Petr
113 MARTINEK Jarda
133 STRZINEK Karel
151 PODMOLIK Véclav

Lo NOU kWM
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Muzi D (60-69 let)

Rocnik
1980
1975
1981
1976
1973
1975
1972
1980
1975
1975
1974
1974
1977
1980
1976
1979
1979
1976
1972
1975
1973
1974

Rocnik
1969
1965
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1964
1964

Klub / mésto

Ekodrill Zlin

Grymov

TJ Spartak Pterov

SK Pterov 1908

PSG CYKLOSPORT CHROPYNE
SK Pferov 1908

Zapro team

Rocktechnik triatlon

TJ Liga 100 Olomouc

TJ Liga 100 Olomouc

Dracy

Ladermon Team

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
Lisna

Slavic

PSK Pferov

PSK Prerov

Prerov

Kromériz

Dracy
Sumvald

Klub / mésto

VSSV Cunin - Kouty
Extrém Frenstat p.R.
Cycloracing Olomouc
TJ Liga 100 Olomouc
TJ Liga 100 Olomouc
SK Prerov 1908

Spica team Dfevohostice
Trisk Olomouc

BéZci z Rya

Susice

Vykon
0:43:00,85
0:43:20,37
0:48:44,01
0:48:45,07
0:48:48,68
0:48:49,56
0:49:05,06
0:49:36,40
0:49:46,19
0:52:07,66
0:52:21,91
0:52:23,74
0:53:06,56
0:53:35,85
0:56:17,62
0:57:56,22
0:58:06,79
0:58:39,75
0:58:43,45
1:04:36,41
1:07:53,68
1:13:25,43

Vykon
0:49:42,42
0:50:30,21
0:50:56,13
0:53:09,09
0:53:56,45
0:54:25,43
1:01:56,31
1:03:43,02
1:07:36,03
1:09:46,74

Ztrata
+0:1:28,42
+0:1:47,95
+0:7:11,59
+0:7:12,65
+0:7:16,26
+0:7:17,14
+0:7:32,64
+0:8:03,97
+0:8:13,77

+0:10:35,24
+0:10:49,49
+0:10:51,32
+0:11:34,14
+0:12:03,43
+0:14:45,20
+0:16:23,80
+0:16:34,37
+0:17:07,33
+0:17:11,02
+0:23:03,99
+0:26:21,25
+0:31:53,01

Ztrata
+0:8:10,00
+0:8:57,79
+0:9:23,71

+0:11:36,67
+0:12:24,03
+0:12:53,00
+0:20:23,89
+0:22:10,59
+0:26:03,61
+0:28:14,32

Tempo
3:36
3:38
4:05
4:05
4:06
4:06
4:07
4:10
4:10
4:22
4:24
4:24
4:27
4:30
4:43
4:52
4:53
4:55
4:56
5:25
5:42
6:10

Tempo
4:10
4:14
4:16
4:27
4:31
4:34
5:12
5:21
5:40
5:51
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. Pfijmeni, jméno
160 DOSEDEL Emil
84  LEJSEK Jaroslav
92 BARBORAK Bohus
89  GROS Stefan
110 PI{SEK Tomas
159 PROCHAZKA Jifi
139 DEDEK Vlastimil
158 SKUPIEN Josef
116 COUFAL Jan
101 KUNC Josef
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Muzi E (nad 70 let)

Pof. St.€. Ptijmeni, jméno
132 PODESVA Pavel
97  CIZMAR Petr
90 VANEK Jaromir
128 VODICKA Jan
85  MORAVEK JiFi

uRewWwNE

Zeny F (do 39 let)

Pof. St.€. Pfijmeni, jméno

87  VASINOVA Petra
149 SPICAKOVA Jitka
100 LANGHAMMEROVA Aneika
112 ONDRUSIK Katefina
93  ULEHLOVA Klara

94 DOSTALOVA Adéla
138 SNOPLOVA lIva

152 PODMOLIKOVA Lucie
95 SOUKUPOVA Petra

WoHoNOURAWNR

Zeny G (40-49 let)

Pof. St.¢. Pfijmeni, jméno

106 KAMINKOVA Petra
117 CECHMANKOVA Olga
123 SMUTNA Ester

103 LORENCOVA Linda
122 MACHALKOVA Jarmila
126 KONECNA Marta

56 VODICKOVA lvana
115 NECESANA Markéta

PNV AWM

Zeny H (nad 50 let)
Pof. St.C. Pfijmeni, jméno

1. 99 HYNSTOVA Marie
2. 80 TOVARYSOVA Hana
3. 109 PiSKOVA Ludmila
4., 127 SOLAROVA Eva

Rocnik
1961
1953
1959
1961
1959
1952
1952
1957
1954
1960

Rocnik
1949
1949
1948
1945
1947

Rocnik
1990
1987
1994
1983
1982
2003
1994
1988
1993

Rocnik
1973
1981
1980
1976
1976
1974
1981
1973

Rocnik
1957
1961
1966
1970

Klub / mésto

SKI - OB Sternberk
Kessy Plesovec

TJ Liga 100 Olomouc
S.K ZaFaR Frenstat p.R
TJ Liga 100 Olomouc
MSVC Holeov

BK Olbramice

Slavi¢

Tym starého vola
Orel Vyskov

Klub / mésto

BeZci z Rya
Cykloklub Novy Ji¢in
TJ Liga 100 Olomouc
Radslavice

TJ Liga 100 Olomouc

Klub / mésto
Nutrend Team

TJ Liga 100 Olomouc
AK Drnovice

AK Sternberk

SK Hranice

SK Hranice
Rozbéhdme cesko
Susice

Klub / mésto

Svaty Kopecek

AD team

PSK Prerov

TJ Liga 100 Olomouc
Kromériz

Dracy

TC Olomouc

TJ Liga 100 Olomouc

Klub / mésto

AK Drnovice

SK Prerov 1908

TJ Liga 100 Olomouc
Solario team

Vykon
0:56:31,40
0:58:18,34
0:59:39,67
1:00:45,74
1:05:40,30
1:06:52,37
1:07:04,41
1:09:58,39
1:21:39,16
1:54:55,71

Vykon
1:01:03,60
1:03:07,35
1:12:08,39
1:14:10,87
1:15:37,55

Vykon
0:51:31,61
0:52:54,61
0:53:04,87
0:56:17,03
0:59:13,58
1:00:06,95
1:00:33,04
1:10:38,28
1:25:57,25

Vykon
0:51:31,71
0:57:13,68
0:57:56,08
0:58:57,83
1:06:26,63
1:10:58,95
1:12:06,14
1:16:00,11

Vykon
1:02:52,02
1:04:29,40
1:05:06,17
1:13:40,66

Ztrata
+0:14:58,98
+0:16:45,92
+0:18:07,25
+0:19:13,32
+0:24:07,87
+0:25:19,94
+0:25:31,99
+0:28:25,96
+0:40:06,73
+1:13:23,28

Ztrata
+0:19:31,18
+0:21:34,92
+0:30:35,97
+0:32:38,45
+0:34:05,12

Ztrata
+0:9:59,19
+0:11:22,18
+0:11:32,45
+0:14:44,61
+0:17:41,16
+0:18:34,53
+0:19:00,61
+0:29:05,85
+0:44:24,82

Ztrata
+0:9:59,29
+0:15:41,26
+0:16:23,66
+0:17:25,41
+0:24:54,21
+0:29:26,53
+0:30:33,72
+0:34:27,69

Ztrata
+0:21:19,60
+0:22:56,98
+0:23:33,75
+0:32:08,24

Tempo
4:44
4:53
5:00
5:06
5:31
5:37
5:38
5:52
6:51
9:39

Tempo
5:07
5:18
6:03
6:14
6:21

Tempo
4:19
4:26
4:27
4:43
4:58
5:03
5:05
5:56
7:13

Tempo
4:19
4:48
4:52
4:57
5:35
5:57
6:03
6:23

Tempo
5:16
5:25
5:28
6:11

Vysledky - absolutni poradi

Muii
Pof. St.€. Pfijmeni, jméno

Rocnik

Klub / mésto

Vykon

Ztrata

Tempo
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121
136
140
114
146
108
150
129
147
134
148
105
81

120
143
91

104
137
88

130
107
156
102
118
111
18

135
141
96

86

145
35

154
119
157
98

153
160
124

84
161
155
144
92
89
132
142
97
113
33
110
159
139
133

JANU Jan

CMELIK Martin
SiBL Radoslav
KUCERA Petr
SVOBODA Marek
KLIMECKY Radim
RYSAVY Vojtéch
BRDICKO Matéj
BENA Marek
KUCERA Vladimir
KASPARIK Tomas
PAZDERA Miroslav
KOUBA Jachym
KADALA Martin
VRBA lvo

ZAORAL Jifi
LORENC Martin
PROCHAZKA Roman
BALAZ Roman
VELECH Petr
MATEJIK Petr
KOPRIVA Jaroslav
PRIKRYL Michal
FRYDRYCH Martin
JADRNY Petr
HALUZIK Marek
SKARABELA Michal
NEMCAK Martin
JAKES Jifi
ZATLOUKAL Marek
KLAKURKA Vaclav
NERADIL Svatopluk
ADAMEK Oldfich
KADALA Jan
KREJCI Tom&s
PUNGE Petr
KOLACEK Ale$
DOSEDEL Emil
BOSAK Martin
JORDANOV David
LEJSEK Jaroslav
SLEZACEK Tomas3
TVARUZKA Tomas
KARLIK Vojtéch
BARBORAK Bohus
GROS Stefan
PODESVA Pavel
BRTNICEK Petr
CIZMAR Petr
MARTINEK Jarda
CERMAK Karel
PISEK Tomas
PROCHAZKA JiFi
DEDEK Vlastimil
STRZINEK Karel

1993
2001
1980
1975
1995
1984
1994
1981
1976
1973
1975
1972
2004
2001
1980
1969
1975
1989
1965
1985
1964
1984
1985
1983
1975
1974
1974
2004
1977
1965
1983
1980
1966
2004
1986
1967
1976
1961
1979
1979
1953
1976
1972
2005
1959
1961
1949
1968
1949
1969
1975
1959
1952
1952
1964

Hvézda Pardubice
SK Hranice

Ekodrill Zlin

Grymov

AD team

KVS Olomouc
Sumperk

TJ Spartak Prerov

SK Prerov 1908

PSG CYKLOSPORT CHROPYNE
SK Prerov 1908
Zapro team

SK Prerov 1908

SK Prerov 1908
Rocktechnik triatlon
VSSV Cunin - Kouty
TJ Liga 100 Olomouc
Hammer OCR team
Extrém FpR

SK Hranice
Cycloracing Olomouc
Rohalov BikeTeam
Orel Vyskov

Lisna

TJ Liga 100 Olomouc
Dracy

Ladermon Team
Zelatovice

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
TJ Liga 100 Olomouc
AD team

LisSna

TJ Liga 100 Olomouc
SK Prerov 1908

TJ Liga 100 Olomouc
SK Prerov 1908
Slavi¢

SKI - OB Sternberk
PSK Pferov

PSK Pferov

Kessy Plesovec
Pferov

Kromériz

SK Pferov 1908

TJ Liga 100 Olomouc
S.K ZaFaR Frenstat p.R
BeZci z Rya

Spica team Drevohostice
Cykloklub Novy Ji¢in
Trisk Olomouc

TJ Liga 100 Olomouc
MSVC Holeov

BK Olbramice

BéZci z Rya

0:41:32,42
0:42:04,27
0:43:00,85
0:43:20,37
0:46:11,48
0:46:33,26
0:47:03,66
0:48:44,01
0:48:45,07
0:48:48,68
0:48:49,56
0:49:05,06
0:49:13,10
0:49:31,03
0:49:36,40
0:49:42,42
0:49:46,19
0:50:23,81
0:50:30,21
0:50:49,12
0:50:56,13
0:51:04,29
0:51:08,11
0:52:06,42
0:52:07,66
0:52:21,91
0:52:23,74
0:52:59,79
0:53:06,56
0:53:09,09
0:53:34,60
0:53:35,85
0:53:56,45
0:54:12,11
0:54:20,20
0:54:25,43
0:56:17,62
0:56:31,40
0:57:56,22
0:58:06,79
0:58:18,34
0:58:39,75
0:58:43,45
0:59:10,96
0:59:39,67
1:00:45,74
1:01:03,60
1:01:56,31
1:03:07,35
1:03:43,02
1:04:36,41
1:05:40,30
1:06:52,37
1:07:04,41
1:07:36,03

+0:0:31,85
+0:1:28,42
+0:1:47,95
+0:4:39,06
+0:5:00,84
+0:5:31,23
+0:7:11,59
+0:7:12,65
+0:7:16,26
+0:7:17,14
+0:7:32,64
+0:7:40,68
+0:7:58,61
+0:8:03,97
+0:8:10,00
+0:8:13,77
+0:8:51,39
+0:8:57,79
+0:9:16,70
+0:9:23,71
+0:9:31,86
+0:9:35,68
+0:10:34,00
+0:10:35,24
+0:10:49,49
+0:10:51,32
+0:11:27,36
+0:11:34,14
+0:11:36,67
+0:12:02,18
+0:12:03,43
+0:12:24,03
+0:12:39,69
+0:12:47,77
+0:12:53,00
+0:14:45,20
+0:14:58,98
+0:16:23,80
+0:16:34,37
+0:16:45,92
+0:17:07,33
+0:17:11,02
+0:17:38,54
+0:18:07,25
+0:19:13,32
+0:19:31,18
+0:20:23,89
+0:21:34,92
+0:22:10,59
+0:23:03,99
+0:24:07,87
+0:25:19,94
+0:25:31,99
+0:26:03,61

3:29
3:32
3:36
3:38
3:52
3:54
3:57
4:05
4:05
4:06
4:06
4:07
4:08
4:09
4:10
4:10
4:10
4:14
4:14
4:16
4:16
4:17
4:17
4:22
4:22
4:24
4:24
4:27
4:27
4:27
4:30
4:30
4:31
4:33
4:33
4:34
4:43
4:44
4:52
4:53
4:53
4:55
4:56
4:58
5:00
5:06
5:07
5:12
5:18
5:21
5:25
5:31
5:37
5:38
5:40



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Zeny
Por. St.c.

Lo NOU R WN R

NNR R RRRRRRBRR
PO WLXNOULAWNREO

125
151
158
90

131
128
85

116
101

87
106
149
100
112
117
123
103
93
%94
138
99
80
109
122
152
126
56
127
115
95

KONECNY Jaroslav
PODMOLIK Véclav
SKUPIEN Josef
VANEK Jaromir
DOSTAL Pavel
VODICKA Jan
MORAVEK JiFi
COUFAL Jan

KUNC Josef

Pfijmeni, jméno
VASINOVA Petra
KAMINKOVA Petra
SPICAKOVA Jitka
LANGHAMMEROVA Aneika
ONDRUSIK Katefina
CECHMANKOVA Olga
SMUTNA Ester
LORENCOVA Linda
ULEHLOVA Kléra
DOSTALOVA Adéla
SNOPLOVA Iva
HYNSTOVA Marie
TOVARYSOVA Hana
PiSKOVA Ludmila
MACHALKOVA Jarmila
PODMOLIKOVA Lucie
KONECNA Marta
VODICKOVA Ivana
SOLAROVA Eva
NECESANA Markéta
SOUKUPOVA Petra

1973
1964
1957
1948
1974
1945
1947
1954
1960

Rocnik
1990
1973
1987
1994
1983
1981
1980
1976
1982
2003
1994
1957
1961
1966
1976
1988
1974
1981
1970
1973
1993

Dracy

Susice

Slavi¢

TJ Liga 100 Olomouc
Sumvald

Radslavice

TJ Liga 100 Olomouc
Tym starého vola
Orel Vyskov

Klub / mésto
Nutrend Team
Svaty Kopecek

TJ Liga 100 Olomouc
AK Drnovice

AK Sternberk

AD team

PSK Pferov

TJ Liga 100 Olomouc
SK Hranice

SK Hranice
Rozbéhame cesko
AK Drnovice

SK Prerov 1908

TJ Liga 100 Olomouc
Kroméftiz

Susice

Dracy

TC Olomouc

Solario team

TJ Liga 100 Olomouc

1:07:53,68
1:09:46,74
1:09:58,39
1:12:08,39
1:13:25,43
1:14:10,87
1:15:37,55
1:21:39,16
1:54:55,71

Vykon
0:51:31,61
0:51:31,71
0:52:54,61
0:53:04,87
0:56:17,03
0:57:13,68
0:57:56,08
0:58:57,83
0:59:13,58
1:00:06,95
1:00:33,04
1:02:52,02
1:04:29,40
1:05:06,17
1:06:26,63
1:10:38,28
1:10:58,95
1:12:06,14
1:13:40,66
1:16:00,11
1:25:57,25

+0:26:21,25
+0:28:14,32
+0:28:25,96
+0:30:35,97
+0:31:53,01
+0:32:38,45
+0:34:05,12
+0:40:06,73
+1:13:23,28

Ztrata
+0:9:59,19
+0:9:59,29

+0:11:22,18
+0:11:32,45
+0:14:44,61
+0:15:41,26
+0:16:23,66
+0:17:25,41
+0:17:41,16
+0:18:34,53
+0:19:00,61
+0:21:19,60
+0:22:56,98
+0:23:33,75
+0:24:54,21
+0:29:05,85
+0:29:26,53
+0:30:33,72
+0:32:08,24
+0:34:27,69
+0:44:24,82

5:42
5:51
5:52
6:03
6:10
6:14
6:21
6:51
9:39

Tempo
4:19
4:19
4:26
4:27
4:43
4:48
4:52
4:57
4:58
5:03
5:05
5:16
5:25
5:28
5:35
5:56
5:57
6:03
6:11
6:23
7:13



